Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: 221AC34B-86D4CF42-4277E365-9E08589B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 262, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA, nomeado pela
Portaria n° 1987 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, no uso de suas atribuições
legais, considerando o teor da Resolução do CS nº 33 de 04/08/2020,

:RESOLVE

Art. 1º Alterar a Portaria nº 68 , de 12.04.2022, referente a recomposição do Núcleo de Apoio
às Pessoas com Necessidades Específicas — Napne do Campus Itapina, instituído pela Portaria
n° 72 de 24/03/2009, passando a vigorar conforme Anexo I.

Art. 2º Atribuir carga horária semanal de 8h para o Coordenador, 6h para o Coordenador
Adjunto e 4h para o Secretário e demais membros, conforme art. 13 da Resolução do CS nº 33
de 04/08//2020.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: 221AC34B-86D4CF42-4277E365-9E08589B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Anexo da Portaria nº 262 de 29/09/2022

RECOMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DE APOIO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES
ESPECÍFICAS – NAPNE DO CAMPUS ITAPINA

NOME MATRÍCULA SIAPE FUNÇÃO

NAHUN THIAGHOR LIPPAUS PIRES
GONCALVES

3216942 Coordenador

CARLA REJANE DE PAULA BARROS
CAETANO

1080272 Coordenador Adjunto

LUDMILA LINS BEZERRA 1052649 Secretária

• MEMBROS DOCENTES E TAE:

- MARIANNA FONTES LEAL - Siape n° 1918347
- MARTA CRISTINA TEIXEIRA LEITE - Siape n° 1792550
- KARLA PERCILIA DA SILVA FORTES - Siape no 3006574
- DENILCE SALVADOR - Siape N° 1589819
- KATIA SILENE ZORTHÊA - Siape nº 2728324
- EDERVAL PABLO FERREIRA DA CRUZ - Siape n° 1487427
- KATHIURCIA MONTOVANELLI CAZOTTI CÂMARA- Siape n° 1404028
- ELISÂNGELA MADEIRA COELHO - Siape n° 1688365
- FÁBIO ADONIAS MONTEIRO - Siape n° 1035762
- MARLUCI IARA SIMONASSI MONTEIRO - Siape n° 1031744
- RENATA GATI DALA BERNARDINA - Siape n° 1846061
- SABRINA ROHDT DA ROSA - Siape nº 1872464
-  MARLEIDE PIMENTEL MIRANDA GAVA - Siape nº 1054085

• MEMBROS DISCENTES:

 - KASSANDRA DE OLIVEIRA CARNEIRO - 20191PED0379
 - ISABEL INÁCIO DE MORAES SOUZA – 20201LICAN0043
 - AMANDA ORTOLAN PACHECO - 20191PED0034
 - SULAMITA MONTEIRO DE BARROS - 20191PED0433
 - SAYONARA ALVES DE CARVALHO - 20191PED0077
 - KAMILE ALVES DA SILVA - 20191PED0190
 - KASSIANE GUILHERME BISPO - 20191PED0182
 - CARLENE ROSANA DA SILVA - 20191PED0018
 - DAIANE SOUZA WAN DER MAAS - 20191PED0336
 - PAOLA APARECIDA PRUDENCIO MOURA DE OLIVEIRA - 20191PED0301
 - AMANDA DOS SANTOS - 20191PED0409
 - BRUNO FERRAZ SILVESTRE - 20202PED0012

  - GECIMARA RODRIGUES SILVA 20191PED0360
 - DIOGO RANGEL LEITE DA SILVA 20191PED0026
 - GILVANIA SOARES SIMPLICIO DOS SANTOS 20221PED0110
 - ELANE REZENDE DE OLIVEIRA CARNEIRO 20201PED0311

		2022-09-29T15:23:10-0300